

## August 31, 2024

### The BSE Limited

1<sup>st</sup> Floor, New Trading Wing, Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai – 400001 Maharashtra corp.relations@bseindia.com

Security Code No.: 531260

RE: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations").

Subject: Publication of Newspaper Advertisement specifying, *inter-alia*, Notice of the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting, Voting through Electronic Mode, Book Closure Period, Cut-off Date.

Dear Sir(s)/ Madam,

With reference to the above cited subject, we hereby submit the copies of the **Public Notice** by way of Advertisement in Newspapers, published today, i.e., on **Saturday, August 31, 2024**, specifying, *inter-alia*: -

- Notice of the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company, scheduled to be held on Friday, the 27<sup>th</sup> day of September, 2024 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio-Visual Means ("VC" / "OAVM") facility;
- ➤ Facility of voting through electronic mode ("**Remote e-Voting / e-Voting during AGM**") on business items to be transacted at the 30<sup>th</sup> AGM & voting period;
- ➤ Book Closure period for the purpose of AGM;
- > Cut-off date for determining the eligibility for remote e-Voting / e-Voting during the AGM;
- ➤ Intimation of completion of Dispatch of the Annual Report for the financial year 2023-24, including Notice of the 30<sup>th</sup> AGM to the shareholders of the Company.

The Public Notice has been published in following newspapers: -

- 1. Business Standard (All Editions dated August 31, 2024) English
- 2. Dinamani (All Editions dated August 31, 2024)

- Tamil

Please note that dispatch of the Notice of the 30<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-24, to the shareholders of the Company, has been completed on **Friday**, **August 30**, **2024**.

You are requested to take the above information on records and disseminate the same on your website.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Refex Renewables & Infrastructure Limited

(Formerly SunEdison Infrastructure Limited)

Vinay Aggarwal

Company Secretary & Compliance Officer

ACS-39099

Encl.: As above.

# Refex Renewables & Infrastructure Limited

(Formerly SunEdison Infrastructure Limited)

A Refex Group Company

### **Business Standard: All Editions**



### Refex Renewables & Infrastructure Limited

(formerly SunEdison Infrastructure Limited) CIN: L40100TN1994PLC028263

Registered Office: 2nd Floor, Refex Towers, Sterling Road Signal, 313, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam, Chennai – 600034, Tamil Nadu, India Tel: +91 44 43405950 / Website: www.refexrenewables.com / E-mail: cs@refexrenewables.com

## NOTICE OF 30<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING (e-AGM), e-VOTING, REMOTE e-VOTING, AND BOOK CLOSURE

## [THIS IS FURTHER TO OUR EARLIER NOTICE PUBLISHED ON AUGUST 14, 2024 REGARDING ENSUING e-AGM]

## NOTICE is hereby given that:

- 2. In compliance of the provisions of Sections 101 and 136 of the Act read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, the Notice setting out the business to be transacted at the e-AGM along with the Statement and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24, have been sent through electronic mode only to the members whose e-mail IDs are registered with the Depositories/ the Depository Participants/ the Company/ the RTA, whose names appear in the Company's Register of Members / Beneficial Owners maintained by the Depositories, as on Friday, August 23, 2024. The Annual Report including the Notice of e-AGM are also available on the Company's website www.refexrenewables.com, website of the stock exchange, i.e., the BSE Limited at www.bseindia.com and also on the website of NSDL at www.evotingindia.com.
- 3. The Dispatch of Notice of e-AGM through e-mails has been completed on August 30, 2024.

### Remote Voting Through Electronic Mode ("Remote e-Voting") and E-Voting during e-AGM

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), Members holding shares either in physical form or dematerialized form, are provided with the facility to cast their vote on all the resolutions set forth in Notice of e-AGM using electronic voting system from a place other than the venue of AGM ("Remote e-Voting"), provided by National Securities Depository Limited (NSDL). All the members are informed that:

- The Business as set forth in the Notice of e-AGM may be transacted through voting by electronic means;
- ii) The remote e-Voting shall commence on Tuesday, September 24, 2024 (09:00 a.m. IST);
- iii) The remote e-Voting shall end on Thursday, September 26, 2024 (05:00 p.m. IST) and shall not be allowed beyond this time;
- iv) The Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means and / or e-Voting during e-AGM is Friday, September 20, 2024. The voting rights of the member shall be in proportion with the paid-up value of their shares in the equity share capital of the Company as on Cut-off date i.e., Friday, September 20, 2024.
- v) Any person, who becomes the member of the Company after dispatch of the Notice of the e-AGM and holding shares as on the Cut-off date i.e., Friday, September 20, 2024, may obtain the user ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or to the Company at cs@refexrenewables.com or to the RTA at GNSA infotech Limited at sta@gnsaindia.com, by mentioning their folio No./DP ID and Client ID. However, if a member is already registered with NSDL for remote e-Voting/ e-Voting, the member can use the existing user ID and Password for casting his/her vote through remote e-Voting/ e-Voting during e-AGM;
- vi) The Members may note that:
  - a) once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
  - b) the facility for e-Voting on NSDL platform shall also be available at the e-AGM;
  - c) the members who have exercised their vote by remote e-Voting may also attend the e-AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
  - a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off date, shall be entitled to avail facility of remote e-Voting as well as e-Voting at the e-AGM;
  - e) a person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only.
- vii) The detailed procedure and instructions for remote e-Voting / e-Voting are provided in the Notice of the e-AGM and e-mail sent to each shareholder.
- viii) In case Members have any queries or issues regarding e-voting facility, they may refer the (i) Frequently Asked Questions (FAQs) or e-voting user manual for Members, available under download section at www.evoting.nsdl.com, or (ii) call on 022 4886 7000 and 022 2499 7000 or (iii) send a request to (Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager) at evoting@nsdl.co.in.
- ix) Mr. Mohan Kumar [FCS 4347 & COP No. 19195], Practicing Company Secretary, has been appointed as the Scrutinizer by the Board of Directors of the Company, to scrutinize the entire remote e-Voting process and e-Voting during e-ACM, in a fair and transparent manner.
- x) Pursuant to the provisions of the Act, a member entitled to attend and vote at AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote on his / her behalf and the proxy need not be a member of the Company. Since, this e-AGM is being held pursuant to the MCA Circulars and the SEBI Circulars through VC / OAVM, the requirement of physical attendance of members has been dispensed with. Accordingly, in terms of the MCA Circulars and the SEBI Circulars, the facility for appointment of proxies by the members will not be available for this e-AGM and hence the proxy form, attendance slip and route map of AGM are not annexed to the Notice. However, corporate members intending to appoint their authorized representatives pursuant to Section 112 and 113 of the Act, as the case may be, to attend the e-AGM through VC / OAVM or to vote through remote e-Voting / e-Voting during e-AGM, are requested to send a certified true copy of the board resolution to the Scrutinizer by e-mail at needamohan@gmail.com with a copy marked to NSDL at evoting@nsdl.co.in and to the Company at cs@refexrenewables.com.

## Voting Results

The voting results along with the Consolidated Report of the Scrutinizer shall be placed on the Company's website at www.refexrenewables.com, NSDL's website at www.evoting.nsdl.com and also on the website of Stock Exchange, BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com, within 2 working days of the conclusion of the meeting, after declaration of the voting results by the Chairperson or a person authorized by him in writing. Subject to receipt of requisite number of votes, the Resolutions shall be deemed to be passed on the date of the **e-AGM**, i.e., **September 27. 2024**.

#### **Book Closure**

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, the Registers of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, September 21, 2024 to Friday, September 27, 2024 (both days inclusive) for the purpose of e-AGM.

For Refex Renewables & Infrastructure Limited

(formerly SunEdison Infrastructure Limited)

Sd/-(Vinay Aggarwal) Company Secretary & Compliance Officer (ACS-39099)

Place: Chennai Dated: August 31, 2024







#### Dinamani: All Editions



## ரீஃபெக்ஸ் ரினீவபிள்ஸ் & இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்ச்சர் லிமிடெட்

(முன்பு சன்எடிசன் இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட் என அழைக்கப்பட்டது)

CIN: L40100TN1994PLC028263

பதிவு அலுவலகம்: 2வது தளம், ரீஃபெக்ஸ் டவர்ஸ், எண்: 313, ஸ்டெர்லிங் ரோடு, நெடுஞ்சாலை, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை - 600034, தமிழ்நாடு, இந்தியா. தொ.பே எண்: +91-44-43405950, வலைதளம்: www.refexrenewables.com, மின்னஞ்சல்: cs@refexrenewables.com

நிறுவனத்தின் 30வது வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டம் (e-AGM). மின்-வாக்குப்பதிவு, தொலைதூர மின் - வாக்குப்பதிவு மற்றும் புத்தகங்கள் மூடப்படுதல் .மீதான அறிவிப்பு [நிகழனிருக்கும் e-AGM குறித்து 2024 ஆகஸ்ட் 14 அன்று பிரசுரிக்கப்பட்ட எமது முந்தைய அறிவிப்பின் தொடர்ச்சி இது]

- இதன் வழியாக கீழ்கண்ட அ**றிவிப்பு** வழங்கப்படுகிறது:
  1. நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 ("சட்டம்") மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட வீதிகள் மற்றும் 25 செப்டம்பர் 2023 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 09/2023 உடன் SEBI (பட்டியலிடுதலுக்கான கடப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 ("SEBI பட்டியல் விதிமுறைகள்") ஆகியவற்றின் பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் 28 டிசம்பர், 2022 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 10/2022, 05 டே, 2022 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 10/2022, 05 டே, 2022 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 10/2022, 05 டே, 2022 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 21/2021, 13 ஜனவரி. 2021 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 21/2021, 13 ஜனவரி. 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 21/2020 மற்றும் 13 டி. 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 21/2020 மற்றும் 13 டி. 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 2581/HO/CFD/POD2/P/CIR/2023/4 மற்றும் 13 டி. 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/POD2/P/CIR/2023/4 மற்றும் 13 டே, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 மற்றும் 12 டே, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 மற்றும் 12 டே, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 மற்றும் 12 டே, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 மற்றும் 13 டே, 2022 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்படிக்கும் விதத்தில் 2024 ஆகஸ்ட் 13 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் 9சியப்படுக்கைகள் என கூட்டாக அழைக்கப்படும் அறிவிட்டின் அடைக்கள்ள விறம் காதார்கள்ள மற்றும் 2014ம் ஆண்டின் மற்றும் இதிக்கின்ற வருக்கியிட்ட அறிவிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்படுக்கும் சாதன் வழும் சன்படிக்கியில் சுறிப்பிடப்படுள்ளது.

  2. சட்டத்தின் 101 மற்றும் 136 பிரிவுகளின்ற மற்றும் 2014ம் ஆண்டின் நிதுமைய் சர்வர்கள் மருடாந்திர் நிதிநிலை அறிக்கை ஆகியவை 2024 ஆகஸ்ட் 23 வெள்ளிக்கிழமையனர்த்தின் விருடாதிகள் விதிகள் மற்றும் இட்டியாசிட்டிய மற்றும் இடிக்கின்ற உறுப்பிடுக்கை மற்றும் 2023-2024 நிதியான் பரும் பலன்பெறும் உரிந்தின்ற வருக்கின்ற உறுப்பிடுக்கை மற்றும் 2014ம் ஆகியாக்கிற்ற மற்றும் இடிக்கின்ற மற்றும் இடிக்கைகள் கூறியிட்டிய வின்வத்தியில் மற்றும் இத

கிடைக்கப்பெறுகிறது. கிடைக்கப்பெறுகிறது. மின்னஞ்சல்கள் வழியாக e-AGM அறிவிப்பை அனுப்பும் பணி **2024 ஆகஸ்ட் 30** அன்று செய்து முடிக்கப்பட்டிருக்கிறது.

அனுமதிக்கப்படாது:

eAGM-ன் போது மின்னணு முறை மற்றும் / அல்லது மின்-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான தகுதியை நிர்ணயம் செய்வதற்கான செயல் தடை (கட்-ஆஃப்) தேதி வெள்ளிக்கிழமை,

செப்டம்பர் 70, 2024. உறுப்பினரின் வாக்களிக்கும் உரிமையானது, செயல் தடை (கட்-ஆஃப்) தேதியன்று நிறுவனத்தின் சம பங்கு மூலதனத்தில் அவர்களது பங்குகளின் செலுத்தப்பட்ட மதிப்பின் விகிதத்தில் இருக்கும். அதாவது, செப்டம்பர் 20, 2024 வெள்ளிக்கிழமைன்று.

eAGM-ன் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகி, செயல் தடை தேதியன்று, அதாவது வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 20, 2024 அன்று, பங்குகளை வைத்திருக்கும் எந்தவொரு நபரும், evoting@nsdi.com அல்லது பண்டிக்கும் வந்தவொரு நபரும், evoting@nsdi.com அல்லது CRA-க்கு GNSA இன்ஃபோடெக் விமிடெட்-ல் sta@gnsaindia.com-ல் அவர்களின் கீபோலியோ எண்./டியி ஐடி மற்றும் கிளையன்ட் ஐடிமைக்கு மூலி இதியைத்தில் அல்லது RTA-க்கு GNSA இன்ஃபோடெக் விமிடெட்-ல் sta@gnsaindia.com-ல் அவர்களின் கீபோலியோ எண்./டியி ஐடி மற்றும் கிளையன்ட் ஐடிமைக்கு முற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம். எவ்வாறாயினும், ஒரு உறுப்பினர் ஏற்கனவே NSDL ல் தொலை மின்-வாக்களிப்பு / மின்-வாக்களிப்புக்காகப் பதிவு செய்திருந்தால், eAGM-ன் போது ரிமோட் மின்-வாக்களிப்பு/ மின்-வாக்களிப்பு மூலம் தனது வாக்கை அளிக்க ஏற்கனவே உள்ள பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பயன்படுத்தலாம்; கீழ்க்கண்டவற்றை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

- ணைட்டுற்ற உறுப்பினர்கள் கவ்வத்துல் கொள்ளி 'செல்கும்', ஒரு தீர்மானத்தின் மீது உறுப்பினர் வாக்களித்தவுடன், அதன் பிறகு அதை மாற்ற உறுப்பினர் அனுமதிக்கப்படமாட்டார்; NSDL இயங்குதளத்தில் மின-வாக்களிக்கும் வசதியும் e-AGM நிகழ்வின்போது கிடைக்கும். மின்-வாக்களிப்பு மற்றும் VC/OAVM மூலம் e-AGM -ல் இணைவதற்கும் மற்றும் மின்-வாக்களிப்பு செய்வதற்கும் e-AGM அறிவிப்பிற்கான குறிப்புகளில் தரப்பட்டுள்ள விரிவான வழிகாட்டுதல்களை உறுப்பினர்கள் தயவுசெய்து பின்பற்றவும். தொலைதூர மின்-வாக்கெடுப்பு மூலம் தங்கள் வாக்கை வழங்கிய உறுப்பினர்களும் e-AGM -ல் கலந்து கொள்ளலாம்; ஆனால் மீண்டும் அவர்களது வாக்குகளை அளிக்க அவர்களுக்கு
- c)

செய்வதற்கும் e-KoM அற்றம்பபற்கள்ள குற்பபுகள்ள தர்ப்பட்டுள்ள வர்வான வழங்காட்டுதல்களை உறுப்பினர்களும் e-KoM -ல் கலந்து கொள்ளலாம்; ஆனால் மீண்டும் அவர்களது வாக்குகளை அளிக்க அவர்களுக்கு உரிமைத்தகுதி இருக்காது.

d) செயல் தடை (கட்-ஆஃப்) தேதியின்படி, உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களால் பராமரிக்கப்படும் பயன்பெறும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் வலத்த வைசதியையும் மற்றும் e-KoM-ல் மின்-வாக்களிப்பு செய்யவும் தகுதியுடையவராவார்.
e) செயல் தடை (கட்-ஆஃப்) தேதியில் உறுப்பினராக இல்லாத நபர். இந்த அறிவிப்பை தகவல் நோக்கத்திற்கானதாக மட்டுமே சுருக வேண்டும்.
தொலைதூரு மின்-வாக்களிப்பு / மின் வாக்களிப்புக்கான விரிவான செயல்முறை மற்றும் அறிவுறுத்தல்கள் ஒவ்வொரு பங்குதாரருக்கும் அனுப்பப்பட்டுள்ள e-AGM -க்கான அறிவிப்பு மற்றும் மின்னஞ்சலில் வழங்கப்பட்டுள்ளன.
மின்வாக்களிக்கும் வசதி தொடர்பாக உறுப்பினர்களுக்கு ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது சிக்கல்கள் இருந்தால், அவர்கள் () அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQகள்) அல்லது உறுப்பினர்களுக்கான மின்-வாக்களிப்பு பயனர் கையட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது (ii) 022 - 4886 7000 மற்றும் 022 - 2499 7000 என்ற எண்ணில் அழைக்கவும் அல்லது (iii) evotingensati.com-இல் (Ms. பல்லனி மத்ரே, மூத்த மேலாளர்) -க்கு வேண்டுகோளை அனுப்பவும்.
திரு கோண்கு குரை (FCS-4347, COP. என். 19195), நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழுவினால், e-AGM-ன் போது ஒட்டுமொத்த மின்-வாக்களிப்பு செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் ஆய்வு செய்யும் ஆய்வளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.
சட்டத்தின் விதிகளுக்கு இணங்க (-AGM) இல் கலந்துகொள்ளவும், வாக்களிக்கவும் உரிமையுள்ள ஒரு உறுப்பினர். அவர் சார்பாக கலந்துகொள்ளவும் வாக்களிக்கவும் ஒரு பதிலான நியமிப்பதற்குத் தகுதியுடையை மற்றும் SEBI கற்றறிக்கைகளில் அடையில் இடியல் VC/OAM மூலம் இந்த e-AGM இல் உறுப்பினர்களில் இருக்கர்கள் இடிய அடையில் அடுக்கள் முற்றும் SEBI கற்றறிக்கைகளில் இடியம் கடியில் இடியில் படிய வண்டும் இத் e-AGM இல் மற்றுக்கைகள் மற்றும் தகிக்கம்பட்டுள்ளது. அதன்படியில் இல் வகையிலக்கப்பட்டுள்ளது. அதன்படிக்கு அனுப்புமைன் நடியில் அடியில் கண்டுக்கில் படியில் அடியில் கண்டுல் முறையில் அடியில் அடி

<del>வாக்களப்பு முடிவுகள்.</del> கூட்டம் முடிந்த 2 வேலை நாட்களுக்குள், தலைவர் அல்லது அவரால் எழுத்துப்பூர்வமாக அங்கீகரிக்கப்பட்ட நபரால் வாக்களிப்பு முடிவுகள் அறிவிக்கப்பட்ட பிறகு, ஆய்வாளரின் ஒருங்கிணைந்த அறிக்கையுடன் வாக்களிப்பு முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.refexrenewables.com, மற்றும் NSDL இணையதளமான www.evoting.nsdl.com மற்றும் www.bseindla.com என்ற BSE லிமிடெட் (BSE) என்ற பங்குச் சந்தையின் இணையதளத்திலும் பார்வைக்கு வைக்கப்படும். தேவையான எண்ணிக்கையிலான வாக்குகளைப் பெறுவதற்கு உட்பட்டு, தீர்மானங்கள் e-AGM நடைபெற்ற நாளான, அதாவது., **செப்டம்பர் 27, 2024** அன்று நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும்.

புத்தகம் மூடப்படுதல்

2013 நிறுவனங்கள் சட்டத்தின் பிரிவு 91 மற்றும் நிறுவனங்களது விதிகள், 2014 – ன் விதி 10 மற்றும் SEBI பட்டியலிடல் ஒழுங்கு விதிகளின் விதி 42-ன் படி **உறுப்பினர்களின் பதிவேடுகள் மற்றும்** நிறுவனத்தின் பங்கு மாற்றுகை புத்தகங்கள் 2024 செப்டம்பர் 21 சனிக்கிழமை முதல், 2024 செப்டம்பர் 27 வெள்ளிக்கிழமை வரை (இரண்டு நாட்களும் உட்பட) e-AGM நோக்கத்திற்காக மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் வழியாக அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது. ரீஃபெக்ஸ் ரினீவபிள்ஸ் & இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்ச்சர் லிமிடெட் -க்காக

> (முன்பு சன்எடிசன் இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட் என அழைக்கப்பட்டது) கையொப்பம்

> > வினய் அகர்வால்

நிறுவன செயலாளர் & இணக்கநிலை அதிகாரி

(ACS - 39099)

இடம்: சென்னை தேதி: ஆகஸ்ட் 31, 2024